*Jam Te Tergeminam quando probat esse Salutē  
Ter tria Nestor agas sæcula, corde vouet.*

Subiectissimum

**HONORI & NOMINI TVO**

**Diæcesanum Collegium Resoviense**

*Scholarum Piarum*

# INCOLUMITAS.

Laborantis inter toxica hæreseos  
Ecclesie

Ipsa panegyris. Tuæ in vestibulo

ILLVSTRISIME DOMINE

animus deficit Oratorem,

Insolentis deliquij causa est

Domestica FREDRONVM Magnitudo,

Splendorum Majestas decumana.

Sed ut

*Quæ læsit, sanat Pelias hasta virum,*

Ita Tu Sarmaticus Achilles

metu Tui conceptæ infirmitati,

Te Ipso mederis.

Salutare Cornu Patritij BONCZA

Certum in ejusmodi febres antidotum:

Novas vires, & florem recipit Orator

ad Tua procumbens vestigia.

Et qui metuebat repere ad fimbriam,

animosior hoc amuleto factus,

In ipsum gloriæ culmen Tecum evolat calamus.

*Optima debilium Musarum curatio.*

*favens Procerum curia.*

*Evacuatur studij infirmitas vacuâ ad laudes Metenatis aure.*

Quanto solatio Te adorimur!

## ILLVSTRISIME DOMINE

Cum in Te, Tuos pro Ecclesia triumphos adoramus.  
Non tam folia Præsulum, quàm suggestus Ducum  
occupare videris.

Quævis Tibi curulis, currum triumphalem exhibet;  
Quævis ara, laurearum acervus.

*Et hoc Purpuratis Pastoribus palmare est,  
In scipione clavam Hercules circum ferre  
Ut excentratas ab Ecclesia debellent excetras  
Moysi eadem Virgâ quæ greges còercuit  
Hostes coarctavit, venena magorum domuit.*

Mirari satis non potest Orthodoxus Orbis  
Præsularis Tui Zeli miracula.

Dissecaris intra Te, dum fatales sectæ coalescunt,  
Cristas erigunt pestiferæ ejusmodi hydræ?  
gladio Verbi Divini præcidis.

Repullulant è vulnere?

Igneâ virtute jugulos inuris;  
ut vitales venas obstruas.

Periculosum est cum Unicorni Tuo, ut cum alijs  
omnis contubernium veneni.

*Non amant noxæ contubernia innoxiorum  
odor rosæ suffocat scarabæum*

Quid?

In manu Mithridatis virus omne medela est,  
ad Tuæ mentis & virtutis fervorem  
detumet quodcunq; hæreseos toxicum.

Quos lue hac reperisti infectos  
medicâ lingvâ reddidisti sanos.

*Plus sano est.*

*Pravæ menti inducere probitatem  
Quam probam servare à pravitate*

*Occupatæ Coloribus tabule difficile novus Color inferitur  
Pingvis testa, etiam lota servabit odorem.*

Et hoc est, quod in Te miramur

# ILLVSTRISIME DOMINE

uno plerumquè uerbo

Ex filijs tenebrarum reddis Angelos lucis:

Imo non miramur

quos grandibus Tuis ex hostibus Ecclesiæ

ita asuevisti trophæis,

ut admirationi locum adimas.

Vulgarem nobis fecisti Thaumaturgam virtutem:

*ardui quiq; colles nisu heroico sæpe detriti*